EA-FERRARI GRANA P.RSVA PTE 200G-29387200-
8001230000695

1-17 nov. 2014

SPECIFICATION Confidentiel
PRODUIT Edité le 3 mars 2021

PARMESAN FERRARI GRANA PADANO RISERVA 200G DOP affiné minimum 20

MOIS

PARMESAN FERRARI GRANA PADANO RISERVA 200G DORP rijpingsproces duurt
minimaal 20 MAANDEN

Réglement UE 1169/2011

Nom du contact

Ferrari Giovanni Industria Casearia S.p.A.

Adresse du contact

26816 Ossago Lodigiano (LO-ltalie)

Dénomination de vente

fr : Fromage a pate dure, au lait cru de vache. Min.32% de mat.gr.sur extrait sec.
Appellation d'Origine Protégée.

nl : Harde kaas gemaakt van rauwe koemelk. Min 32% vetgehalte op droge stof.
Gegarandeerde herkomstbenaming.

Liste des ingredients

fr : LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme (protéine d"OEUF)
Présence possible de lait de brebis

nl : MELK, zout, stremsel, conserveermiddel: lysozyme van El.
Bevat mogelijke sporen van schapemelk.

Allergénes

fr : lait, oeuf

nl : Melk, ei

Conditions particuliéres de conservation

fr : A conserver entre : +2°C /+7°C
nl : Koel bewaren tussen : +2°C /+7°C

Contenu net unité consommateur

0.200 Kg

Mentions obligatoires complémentaires

fr : Conditionné sous atmosphére protectrice
nl : Verpakt onder beschermende atmosfeer

Service consommateur

Ferrari Giovanni Industria Casearia S.p.A.
26816 Ossago Lodigiano (LO-Italie)

Service Consommateurs/Consumentendienst: 0800/92.920 (gratis)

Valeurs nutritionnelles moyennes (% des apports quotidiens recommandés)

Réglement UE 1169/2011 Pour 100 g
Energie en KJ 1654
Energie en Kcal 398
Matiéres grasses g 29.0
dont acides gras saturés g 18.0
Glucides g 0.0
dont sucres g 0.0
Protéines g 33.0
Selg 1.50

Commercialisé par SAVENCIA FROMAGE & DAIRY BENELUX Avenue de la couronne 6 Kroonlaan 6 B - 1050 Bruxelles — Brussel BELGIQUE

1/3



EA-FERRARI GRANA P.RSVA PTE 200G-29387200-
8001230000695

1-17 nov. 2014

SPECIFICATION
PRODUIT

Confidentiel
Edité le 3 mars 2021

Informations sur les substances a caractére allergisant

Du lait et/ou des produits laitiers (incluant le lactose) Contient
Des céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou leur souche hybridée) et Exempt
produit a base de ces céréales.

Des crustacés et produits a base de crustacés Exempt
Des poissons et produits a base de poisson Exempt
Des oeufs et produits a base d'oeuf Contient
Des arachides et produits a base d'arachide Exempt
Du soja et produits a base de soja Exempt
,\D/Ies fruits acoque (amandes, noisettes, noix, nqix de cajou,noix de pécan, noix du Breésil, pistaches, noix de Exempt

acadamia et noix du Queensland) et produits a base de ces fruits.

Du céleri et produits a base de céleri Exempt
De le moutarde et produits a base de moutarde Exempt
Des graines de Sésame et produits a base de graines de Sésame Exempt
De I'anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l exprimées en SO2 Exempt
Du lupin et produits a base de lupin Exempt
Des mollusques et produits a base de mollusque Exempt

Site de production

Nom

FERRARI GIOVANNI INDUSTRIA CASEARIA SPA

Adresse

STRADA PROVINCIALE 107 26816 OSSAGO LODIGIANO (LO)

Téléphone - Fax

0039 (0) 371 2581 -

Numeéro d'agrément - enregistrement du site de
production

IT0372CE

Le produit n'est pas étiquetable OGM au sens des réglements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE

Produit non irradié

Agriculture biologique

Certification bio

| Non biologique

Autres sigles
Sigles | Eco-emballage
Autres certifications
IFS
BRC
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Critéres microbiologiques réglementaires

Réglement UE 2073/2005 modifié par le réglement UE 1441/2007
Critéres de sécurité des denrées alimentaires

Tout dépassement des valeurs limites pour ces criteres entraine une exclusion de la consommation humaine avec non mise et/ou retrait éventuel du

marché.
Nombre
Critére Seuil limite gonombre | meximum Observations
défectueux
Listeria monocytogenes Abseggegdans Abseggegdans 5 0 Sortie usine
Critéres d'hygiéne des procédés
Le dépassement des valeurs limites doit entrainer un plan d'actions correctives.
Nombre
Critére Seuil limite gayombre | maximum Observations
défectueux
Escherichia coli 100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2
Une démarche HACCP est en place dans I'entreprise
L'ensemble du personnel a été formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiéne en vigueur dans la profession
Informations logistiques
Unité consommateur Colis Palette

GTIN 8001230000695 18001230000692 88001230000691
Plan de palettisation 30 colis x 8 couches
Nombre de colis 240
Nombre d'UC 8 1920
Dimensions (p x | x h) 30 x 105 x 200 mm 250 x 110 x 206 mm 1200 x 800 x 1798 mm
Volume 0.006 m3 1.726 m3
Poids net 0.200 Kg 1.600 Kg 384.000 Kg
Poids variable Non
Poids brut 0.218 Kg 1.838 Kg 466.024 Kg
Tare 0.018 Kg 0.238 Kg 82.024 Kg

Matériaux de conditionnement

Etui / Sachet Non spécifié : 16.0 g
Opercule Polymeéres autres : 1.7 g

Colis Carton : 96.0 g

Bois : 25000.0 g

Support palette

Palette ISO 1 - EURO 1/1

Expression de la durée de vie

jilmm/aaaa

jilmm/aa

Expression du numéro de lot

ANNN (A=latest number of the
year. 2011=1; 2012=2);
(NNN=progressive number).

ANNN (A= latest number of the
year. 2011=1; 2012=2); (NNN=

progressive number)

:ngﬁgfgedate d'expiration Date de Durabilité Minimale (DDM)

Température de stockage Entre 2°C et 7°C

Code douanier 04069061

Code interne 29387200 29387201 29387202

Libellé facture FERRARI GRANA P.RSVA PTE FERRARI GRANA P.RSVA FERRARI GRANA P.RSVA PT200G
200G PT200Gx8 BE/FR x8BE/FR

Durée de vie minimum garantie a
la livraison
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